年  月  日

甲斐市長      様

住所

氏名（名称）        印

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

担当者氏名

広 告 掲 載 申 込 書

 甲斐市広告掲載に関する要綱第８条の規定に基づき、広告の原稿案等を添えて、

下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告媒体の種類（番号に○を付けてください。）

 （１）広報誌

 （２）ホームページ

 （３）封筒

 （４）その他（        ）

２ 掲載希望期間

 （１）広報誌        年   月号   ～    年  月号

 （２）ホームページ   年   月  日 ～    年  月末まで

    （リンク先ＵＲＬ：http：//                    ）

 （３）その他 （         ）

３ 添付書類

 （１）広告の原稿案   別添のとおり

 （２）広告に関する説明資料  別添のとおり

 （３）会社のパンフレット 別添のとおり

 （４）代表者・役員名簿 別添のとおり

４ 申込みに当たっての承諾事項

 （１）甲斐市広告掲載に関する要綱を遵守します。

 （２）当社（法人の場合）又は代表者（個人の場合）の甲斐市市税等納付状況

調査に同意します。

※ 申込者の住所（所在地）が市外の場合は、住所地の市区町村民税の納税証明

書（前年度分）を添付してください。

代表者・役員名簿

■個人事業者の場合：代表者の氏名・生年月日・住所を記載

（ふりがな）

氏   名
生年月日 住  所

■法人の場合：全役員の役職名・氏名・生年月日・住所を記載

役職名
（ふりがな）

氏   名
生年月日 住  所